
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Simona Zimolová  

 
Vedoucí práce: MUDr. Tomáš  Hlaďo  

 

Název práce: Znalosti ústního zdraví u žáků na 2. stupni základních škol 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): MUDr. Alena Hronová 

 

  Oponent   

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Práce aktuálně posuzuje znalosti žáků na druhém stupni základní školy v oblasti ústního zdraví. 

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Práce byla samostatně zpracována, autorka se na základě dotazníků a práce s odbornou literaturou z 

domácích i zahraničních zdrojů dobrala výsledků šetření. 
 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
1 

 
 Studentka samostatně zvládla odbornou problematiku, kterou zpracovala dle získaných údajům do 

grafů. 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 
 

1 

 Formální zpracování práce, stylistická úroveň, rozsah a grafická úprava je v publikační normě. 

 

 
 10 

 

 



 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

1. Časová posloupnost prořezávání stálých zubů :  

( obr. 5/ str.15) cituji: 

Co jsou to velké stoličky ( před vypadnutím dočasných zubů) 

Co jsou to malé stoličky 

 

 
 

2. Obr. 4/ str.13 : ( cituji)  

Co jsou to boční spodní a všechny horní řezáky. 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji – nedoporučuji k obhajobě   

 
 Doporučuji  

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 Velmi dobře  

 
Datum: 

24.5.2021 
 

    

 
Podpis: 

MUDr. Alena Hronová 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


